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       Nazdobení obecního stromečku  
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Vážení spoluobčané,  
 

Je tu poslední letošní  vydání našeho čtvrtletníku,  s ním 
blížící se Vánoce a konec roku. Proto mi dovolte popřát 

Vám všem šťastné a spokojené prožití vánočních svátků, 
hodně zdraví štěstí a osobní pohody v roce 2013. 

 
 

 
 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE CHVALÍKOVICE 
 
Jak již se stává zvykem, přinášíme zde průběžné informace z jednání 
Zastupitelstva obce. 
Na říjnovém jednání, které se konalo 15.10.2012 zastupitelstvo 
projednávalo a schválilo přijetí dvou účelových neinvestiční dotací a to 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2012 na zabezpečení  
akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů v celkové výši 
2.400,- Kč, dále na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do 
Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev krajů, ve výši 34.880,-Kč. 
Schválen byl prodej pozemku parc.č.150/2, na ulici Trničí, který se po 
dokončeném scelování stal majetkem obce. Pro případ, že by nebyl 
realizován prodej vítěznému uchazeči byl schválen i náhradník. Na 
pozemek parc.č. 131/1, byla podána nabídka, ovšem nabídnutá částka 
je značně pod hranicí tzv. ceny v místě obvyklé, proto bude v souladu se 
Zásadami pro prodej pozemků v této záležitosti  meritorně rozhodováno 
na příštím jednání.  
 

Na tomto místě bych ráda občanům, kterých se rovněž budou týkat 
další prodeje, (jelikož pozemky připadly po scelování obci) sdělila, že 
obec musí postupovat v souladu se zákonem a tyto pozemky nabídne 
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k odkupu za cenu v místě obvyklou. Tato cena by mohla v budoucnu být 
bohužel i vyšší, nikoliv našim zaviněním, ale např. zvýšením daně 
z převodu nemovitostí, o kterou se cena navyšuje.  
 

Na tomto zasedání se Zastupitelé dohodli na zpevnění části 
komunikace par.č.114/1, pro jejíž realizaci byla vybrána firma MOFIS 
czech.s.r.o, která podala nejnižší nabídku. Nabídka však platí do konce 
t.r., bohužel ve chvíli kdy píšu tyto řádky už víme, že klimatické 
podmínky již nedovolí akci v tomto roce kvalitně zrealizovat.  
 

Dobrou zprávou však je, že ZO schválilo zakoupení  kalendářů na 
r.2013 vydaných MAS OPAVSKO a jako vánoční dárek zdarma 
věnovat do všech rodin v obci Chvalíkovice. Kalendář je sestaven 
z historických pohlednic okolních i vzdálenějších obcí a měst a je zcela 
mimořádný. Jeho doručení do jednotlivých rodin právě zajišťujeme tak, 
aby jej každá rodina obdržela do konce tohoto roku. 
Dále ZO zhodnotilo akci „Rozkvetlý dům“, bylo jednáno o vánočním 
stromu, byla podána informace o stavební činnosti v obci, dále o prodeji 
dřeva z obecního lesa, kde výnos je v tomto roce vyšší než náklady na 
jeho těžbu. ZO bylo seznámeno s Výsledností měření dodržování 
rychlosti RADAREM“ za období 07-09/2012 a podána Informace o 
průběhu a výsledcích 5. kola Okresní ligy mládeže. 
 

Další jednání Zastupitelstva obce se uskutečnilo dle plánu dne 
12.11.2012. Na tomto zasedání došlo ke zvýšení poplatku za systém 
odpadů o 20,- Kč, tedy na 450,-Kč na osobu a rok. Důvodem je jednak 
zvýšení ceny za uložení odpadu na skládce – tzv. skládkovného, 
manipulačního poplatku u objemných a nebezpečných složek odpadů a 
také  zvýšení sazby DPH. 

Zastupitelé schválili příspěvky pro Klub rodičů při MŠ, na akce 
pořádané v r. 2013.  
 
 Ostatní spolky a občanská sdružení žádáme, aby své 

požadavky předložili nejpozději do 15.1. 2013 na podatelnu 
Obecního úřadu. 
 

Zastupitelstvo schválilo další Záměry  pro prodej pozemků, které 
nepotřebuje pro svůj rozvoj, jedná se o  par.č.16/2  o výměře 209 m2 a 
parc. č. 17 o výměře 93m2 obojí vedeno jako zahrada,  v k.ú. 
Chvalíkovice. Je to zahrada dosud v užívání rodiny Valentových na ulici 
Vršůvka.  
 
 Znovu zde musím uvést, že obec tyto pozemky nabízí k prodeji 

v souladu se zákonem a to  za cenu v místě obvyklou.   
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Z důvodů nabídnutí nízké ceny (40,-Kč za m2) na odkup parc.č. 131/1, 
kdy cena v místě obvyklá u tohoto druhu pozemku –zahrada,  činí 130,-
Kč/m2 zastupitelé prodej neschválili. 
Dále ZO doporučilo starostce provést  změnu smlouvy o nájmu bytu 
č.1 v  domě čp.120/9, ul. Č.školy  z doby určité na dobu neurčitou s 6-ti 
měsíční výpovědní  lhůtou. K této změně dochází na žádost dosavadní 
nájemkyně, které hodlá na své náklady zmodernizovat koupelnu a 
provést opravu  přívodu vody do bytu, koupelny a WC:  
V závěru se ZO shodlo na návrhu investičních akcí na r. 2013 a dalším 
období, jako každoročně byl vydán  příkaz starostky k provedení 
inventarizace k 31.12.2012 a Plán inventur. 
Byla podána  informace o přestěhování obyvatelky bytu z  objektu č.p.48 
do čp. 120/9, diskutovány byly  přípravy na zavedení obřadu „Vítání 
občánků obce“ v r. 2013  a nakonec organizace 1.slavnostního 
rozsvícení vánočního stromečku dne 2.12.2012 tj. na 1.adventní  neděli   
 
Závěrem mi dovolte, abych shrnula akce,  které se nám v  roce 2012 
podařilo  zrealizovat :  
 
Z dotačních prostředků (se spoluúčastí obce) jsme realizovali a 
financovali 
 Bezdrátový rozhlas, LED  veřejné osvětlení, mobiliář, zeleň  
     (dotace ze SZIF  317.831,-Kč  + 188 699,- Kč obec) 
 Modernizace počítačové sítě a periferních zařízení v Místní 

knihovně – právě probíhá  
(19 tis.Kč dotace z Min.kultury + 8 tis. Obec)   

 Náklady na zpracování územního plánu obce  
(z dotace z MSK 339.840,-Kč+179.760,-obec) 
 

Z prostředků obce (tj. bez dotací) bylo realizováno 
 
 Rekonstrukce střechy Hasičské zbrojnice (HZ)   (250 tis.Kč) 
 Výměna  oken v HZ včetně instalace žaluzií        (90 tis.Kč) 
 Výměna  oken v Kapli, kde byly vyspraveny  

i vnitřní omítky včetně zákristie a bylo  
nově vymalováno.         (130 tis.Kč) 

 Nová krytina a oplechování střechy Sokolovny   (291 tis.Kč) 
 Nová krytina a oplechování vč. komínů objektu  

čp.120/9 - býv. OÚ        (138 tis.Kč) 
 Oprava komunikací v obci metodou ITHR  cca 400m2            

          (190 tis.Kč)  
 Zpracování proj. dokumentace na komunikaci Za Humny,             

vč. kanalizace             (87 tis.Kč)  
 Oprava a nové obložení soklu čp.120/9     

           (10 tis.Kč) 
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 Oprava kanalizačních vpustí na  
ul. Za Humny + ul.  Strmá      (63 tis.Kč) 

 Pořízení dalšího dopravního značení na místní komunikace  
           (8 tis.Kč)  

 Nákup řetězové pily a drtiče větví      (30tis.Kč) 
 

Lenka Zaoralová - starostka obce  
 
 

SKLÁDKA U RYBNÍKŮ 

 

Vážení spoluobčané, 
 
na množící se dotazy ohledně skládky u rybníků odpovídáme: 
Již  v době, kdy započala zavážka tj. v srpnu 2012, byla z místa pořízena 
fotodokumentace a celá záležitost byla předána na Magistrát města 
Opavy - životní prostředí, který jediný má kompetenci a nástroje uvedené 
řešit. V tuto chvíli věc šetří také Policie ČR. 
Bohužel obec jiné pravomoci než nahlásit tento nešvar na kompetentní 
orgány nemá, proto musíme vyčkat na prošetření a závěry vyšetřujících 
orgánů. 
Všem občanům, kteří nás na podobné nešvary v obci upozorňují 
děkujeme a je jen dobře, že nám všem jde o stejnou věc. A to zachovat 
si v obci krásnou přírodu a zdravé životní prostředí. 

 
Za ZO Hlaváč Radim - místostarosta 

 
 

 
 

 
PODZIMNÍČKY 
   

Dne 24.10. se sešli rodiče s dětmi v klubovně místní sokolovny 
k výrobě  "Podzimníčků". Akce se 
konala poprvé, účast byla hojná a 
zaznamenala úspěch. Děti se rády 
pochlubily svými výtvory, za které si 
mohly nabídnout i malou sladkou 
odměnu. V klubovně byly nachystané 
velmi pěkné dýně, vše ostatní 
potřebné bylo také připravené a tak 
jsme se mohli pustit do práce. Výrobky 
vznikaly pod rukama malých i velkých převážně z přírodnin, fantazii se  



6 

 

 
meze nekladly, takže postupně vznikali různí panáčci, strašidélka, 
zvířátka a také samozřejmě krásně vyřezané dýně, které posléze zdobily 
prostor před obecním úřadem, kde jste je mohli zhlédnout nejen ve dne, 
ale i rozsvícené ve večerních hodinách. Za to patří dík rodinám, které 
z vlastní iniciativy přicházely před obecní úřad rozsvěcovat dýně až do 
neděle. Pak si každý mohl svou dýni odnést domů. 
Myslím, že všichni zúčastnění zaslouží pochvalu za zručnost a také patří 
poděkování  zástupcům kulturní komise, kteří se podíleli na přípravě 
akce. Doufám, že můžeme říct, příští podzim při výrobě "Podzimníčků" 
na shledanou. 

Jana Krejčiříková 
 

 
LAMPIONOVÝ PRŮVOD - 28. ŘÍJEN  
 

Dne 28. října jsme si v naší obci po delší odmlce připomněli a 
oslavili vznik Československé republiky, letos od této důležité události 
uplynulo 94 let. 

Vzhledem k nepředvídanému zvratu počasí se nakonec plánovaná 
akce přesunula ze soboty na neděli 28. října, což bohužel někteří občané 
neměli možnost zaznamenat… 

I tak jsme se v hojném počtu sešli 
v 17hod. před obecním úřadem, 
děti s rozsvícenými lampiony, 
potěšili jsme oko pohledem na 
vykrajované a osvětlené dýně 
vystavené na schodech obecního 
úřadu (společná práce rodičů a 
dětí), abychom se vydali 
průvodem kolem kaple po ulici 
Trničí na hřiště. Tam děti čekala 

sladká odměna a všechny teplý čaj. Věříme, že příští rok se nás sejde 
ještě víc.  

                                                                                                                                 
Petra Víchová 
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ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
 

1. Adventní neděle 2.12. 2012 

To, že je tu opět čas vánoční, jsme si 
připomněli v neděli 2. prosince, kdy jsme 
poprvé společně rozsvítili vánoční stromeček 
před budovou obecního úřadu a přivítali tak 
příchod adventních svátků. 

Večer zahájila starostka krátkým přivítáním účastníků. Poté měli 
návštěvníci možnost za doprovodu reprodukované hudby, zazpívat si 
známé vánoční koledy. Mimo to měl každý návštěvník možnost ochutnat 
výborný vánoční punč a pro děti byl připraven teplý čaj s oplatkem. 

Počasí nám přálo a u stromečku se 
sešlo opravdu velké množství lidí, což 
je velikou odměnou pro organizátory 
celé akce. Díky patří také dětem z naší 
MŠ, které stromeček dozdobily, paní 
Mücksteinové a Víchové za pomoc 
s organizací a panu Romanovi 
Věntusovi za skvěle zvládnutý 
občerstvovací servis. 

Myslím, že toto první společné rozsvícení vánočního stromečku se všem 
přítomným líbilo a to je jasným signálem pro pokračování v organizování 
podobných setkání.  

Ještě jednou návštěvníkům děkujeme a těšíme se na viděnou v příštím 
roce! 

Hlaváč Radim - místostarosta 

 
NAŠI NEJMLADŠÍ – ZE ŽIVOTA MŠ 
 
Vánoční besídka 
 
Krásné datum 12. 12. 2012 si vybraly 

paní učitelky a děti z naší mateřské 

školky, aby pozvaly rodiče i ostatní 

příbuzné na tradiční Vánoční besídku. 

Společně připravili program plný 
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básniček a písniček tak, aby se předvedla každá holčička i každý 

chlapeček. Myslím si, že slza dojetí se zaleskla v oku nejedené 

maminky, babičky a možná i některého 

tatínka. Děti byly velice šikovné a 

sklidily veliký potlesk. Odměnou jim 

byly i dárečky, které jim nadělil 

„školkový Ježíšek“. Pod stromečkem 

našly spoustu nových hraček, balíčky 

plné sladkostí a taky nové povlečení, 

pod kterým se jim bude ve školce určitě 

krásně spát.  

Některé maminky odtajnily své cukrářské umění, přinesly cukroví a jiné 

dobroty. Osladily tak konec  příjemného  setkání, které nám v dnešní 

uspěchané době připomnělo, že Vánoce už jsou opravdu za dveřmi. 

 
Štěpánka Obročníková 
 
 

 
 
SDH CVALÍKOVICE  
 
Podzimní část Okresní ligy mládeže 

V podzimní části OLM okresu Opava jsme se zúčastnili s našimi dvěma 

družstvy mladších žáků celkem 5 soutěží s následujícími výsledky: 

                                   Chvalíkovice A                    Chvalíkovice B 

Borová                               7. místo                                14. místo 

Malé Hoštice                      9. místo                                10. místo 

Podvihov                            4. místo                                15. místo 

Hněvošice                          3. místo                                12. místo 

Chvalíkovice                      4. místo                                  8. místo 
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Celkově jsme se po podzimní části umístili následovně: Chvalíkovice A - 

5. místo; Chvalíkovice B - 10. místo z celkového počtu 22 družstev.  

Jak je vidět, poslední kolo podzimní části se uskutečnilo za slunečného a 

teplého počasí u nás ve Chvalíkovicích na hřišti TJ Sokol. Na soutěž 

dorazilo celkem 18 družstev starších žáků a 18 družstev mladších žáků, 

což je spolu s vedoucími celkem cca 320 lidí. Tato účast byla v tomto 

ročníku rekordní!!  Celá soutěž proběhla bez problémů a i celkové 

hodnocení naší soutěže bylo až na malé připomínky kladné. Chtěli 

bychom poděkovat všem, kterým nebylo líto svého volna a obětovali svůj 

volný čas pro dobrou věc - zábavu pro děti. Velký dík patří rovněž 

tradičním sponzorům firmě Albreko, obci Chvalíkovice a obchodní 

značce Bidvest  Opava s.r.o. . 

  

foto: Martin Nedopil 

 

Podzimní kolo Celostátní hry Plamen 

Podzimní kolo hry Plamen proběhlo v měsíci říjnu v areálu Na střelnici v 

Suchých Lazcích.  Soutěžilo se v disciplíně Štafeta požárních dvojic a 

Přespolní běh. Zúčastnili jsme se opět s oběma družstvy mladších žáků. 

Protože však soutěž pokračuje jarní částí - disciplínami 4 x 60m, Požární 
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útok, štafeta CTIF, bude celkové umístění známo až po ukončení celé 

soutěže. 

Břetislav Binar 

 

KUŽELKÁŘSKÝ ODDÍL 

Žákovský oddíl kuželkářů je tady!  

...V měsíci srpnu zazněla v obecním rozhlase zpráva o tom, že v 
neděli v 9 hodin proběhne nábor dětí do kuželkářského oddílu. 
Samotného mě zajímalo,  jaká bude účast při prvním setkání a jelikož 
syn projevil o tento sport zájem, tak jsme se tam vypravili. V místní 
kuželně se sešlo kolem 10 dětí a několik rodičů, kteří měli zájem se 
informovat na nově vzniklou sportovní aktivitu pro děti v naší obci. Role 
trenéra a patrona celé akce se zhostil pan Vladimír Valenta, coby 
zkušený člen kuželkářského oddílu mužů. Děti si vyzkoušely hody koulí, 
seznámily se s pravidly hry a domluvily na dalších tréninkových časech. 
Trénink byl každou neděli a tak jejich výkony se postupně zlepšovaly. Na 
konci prázdnin domluvil p. Valenta mladým kuželkářům trénink v kuželně 
Hagemann  Opava. Děti si tak zahrály nanečisto v soutěžním prostředí a 
některým se hodně dařilo. Když přišel nový školní rok, byla jen otázka 
času, kdy proběhne první kolo Poháru mladých nadějí. To úplně první 
bylo v září v Kroměříži, v říjnu v Horním Benešově a v listopadu v 
Přerově. To,  jak se dětem dařilo a kdo za TJ Sokol Chvalíkovice zhodil 
nejvíce kuželek, si můžete prohlédnout na http://pmn.kuzelky.cz/. Nutno 
dodat, že se neustále posouvají nahoru. Závěrem bych chtěl poděkovat 
zastupitelstvu obce, které schválilo nákup sady žákovských koulí pro 
děti. Rodičům, kteří se podílejí nejen na zabezpečení dopravy na 
soutěže a samozřejmě panu Vladimíru Valentovi, který se zhostil 
nelehkého úkolu založit novou sportovní aktivitu pro děti naší obce. 

 Michal Nosek    

 

foto: Otto Mückstein – turnaj v Přerově 



11 

 

 
 
 

FOTBALOVÝ ODDÍL 
 
ROČNÍ HODNOCENÍ ČINNOSTI TJ 
 
Společenské akce 
V únoru se uskutečnily 2 plesy, pořádané TJ. Jednalo se o diskoples a 
společenský ples. Oba plesy dle ohlasu zúčastněných byly hodnoceny 
kladně. 
V srpnu  TJ pořádala benátskou noc se slušnou účastí. I přes nepřízeň 

počasí se akce zdařila. 
 
Vlastní činnosti roku  
- příprava prostředí pro kulturně společenské akce 
- zajištění chodu jednotlivých soutěžních družstev 
- údržba kolem vysázené zeleně 
- starost o palivové dříví  vč. navážení do skladu 
 
K investičním akcím obce patří   komplexní položení živičné krytiny 
střechy tělocvičny,v součinnosti s TJ se připravuje montáž podhledu 
tělocvičny,což pomůže k zlepšení  estet.podmínek daného prostředí . 

                                                     
Telegraficky k průběžnému umístění soutěž.družstev TJ 

- fotbal – OS. 2.místo  
- kuželky - družstvo III. Liga -12.místo, družstvo OP - 2.místo 
- stolní tenis – OS I. - 3.místo, družstvo II. 5. místo          
– OS II - 2. místo, družstvo II. 9. místo          
– OS III - 7. místo, družstvo II. 9. místo          

Kuželkáři a stolní tenisté odehrají ještě  1. utkání.   

   
 
Poznámka na závěr 
Apelujeme na rodiče dětí, aby dohlédli na zlepšení účasti minižáků při 
seznámení s abecedou  fotbalu – věk 3 - 6. let  
 
Josef  Belas 
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MYSLIVCI – MS Maršovec 
 
HON NA DROBNOU ZVĚŘ 
 

24. listopadu 2012 proběhl na katastru obcí Kylešovice a Vršovice 

hon na drobnou zvěř. Honu se zúčastnilo 29 střelců a 8 honců. Podařilo 

se nám ulovit 1 lišku, 28 zajíců a  

1 bažantího kohouta. Přestože stavy 

drobné zvěře jsou neustále 

decimovány hlavně dopravou na 

silnicích, zemědělskou velkovýrobou, 

dravci a různými civilizačními faktory, 

daří se nám stavy drobné zvěře 

zachovávat, i když ne v množství, 

které bychom si přáli. Pro zachování stavů  v letošním roku na katastru 

Chvalíkovice zajíce vůbec nelovíme  a v ostatních lovíme pouze na 

okrajích a hlavně v místech kde jsou ohrožováni dopravou a s velkou 

pravděpodobností by stejně skončili pod koly aut. Hon byl ukončen 

"Poslední lečí" v restauraci Kuželna ve Chvalíkovicích.  

 

Radim Sokol 

 

 
 

 

 
27.12. 2012 turnaj v badmintonu    
 
26.1. 2013  turnaj v malé kopané 
 
23. 12. 2012   Soutěž o nejhezčí vánoční výzdobu 

- večerní, vánoční procházka obcí s vyhlášením 
nejhezčí světelné výzdoby domu či bytu. 
- následně zimní grilování a samozřejmě horký vánoční 
punč a svařák – pořádá: restaurace U Golema 

 
 
27.12. 2012 Vánoční koncert  v 17 hod. v místní kapli   
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Pozvánka na plesy v r. 2013 
 
9. 2. 2013  Myslivecký ples. 

MS Maršovec pořádá myslivecký ples ve Chvalíkovicích  
Hudba Duo MerSedes. 
Rezervace lístků Radim Sokol,tel.604 236 752 

 
15.2. 2013   Hasičský  ples 
 
17.2. 2013   Dětský karneval 

pořádá KR MŠ Chvalíkovice 
bohatá tombola a program pro děti zajištěn, 
odpolednem Vás provede agentura „TOMINO“ 
 

23.2. 2013   Sportovní ples 
 
 2. 3. 2013   Discoples 
                                                              
                 

 

 
 

KOMISE PRO KULTURU A SPORT 
 

Po celý letošní rok 2012 níže uvedení členové komise měli 
společný zájem podpořit a aktivně se podílet a rozvíjet kulturní akce 
v naší obci Chvalíkovice. 

Dovolím si říct, že se společný zájem těchto a mnohokrát i dalších 
občanů obce projevil jako správný. A akce, které byly uspořádány, a že 
jich bylo dost, měly vždy své příznivce a kladné ohlasy. A jako 
nejdůležitější a nejmilejší je, že se naplnila myšlenka stmelit občany 
obce a společně se setkávat a bavit se na společných akcích, což se tak 
stalo. Za to patří velký dík Vám všem, kteří jste se akcí zúčastnili a 
společně si je s námi užili, děkuji. 

 
Předseda:  
Mücksteinová Jaroslava E-mail: mucksteinova@seznam.cz  

Tel. 603 576 886 
 

Členové: 
 
Hendrychová Stanislava E-mail: stanahendrychova@seznam.cz 
     Tel. 736 227 714  
    
 
Víchová Petra   E-mail: petragajduskova@post.cz 
     Tel. 723 822 708 

mailto:stanahendrychova@seznam.cz
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Beinhauer Rostislav  E-mail: rbeinhauer@centrum.cz 
     Tel. 603 839 922 
             
Belas Josef   E-mail: belas@volny.cz 
     Tel. 728 475 314     
   
Nedopil Martin    E-mail: martin.nedopil@gmail.com 
     Tel. 605 202 548 
 
Sokol Radim    E-mail: rad.sokol@seznam.cz 
     Tel. 604 236 752  
 
Věntus Roman    E-mail: r-v@seznam.cz 
      Tel. 604 161 813  
 
Mücksteinova Jaroslava 
 
 

 
Přání do příštího roku. 

Mnoho zdraví, lásky, pohody, vzájemného 
porozumění a stálého setkávání se na 

společenských, kulturních a sportovních 
akcích. 

Šťastný nový rok 2013 
 

Komise pro kulturu a sport 
 

___________________________________________________________________ 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:rbeinhauer@centrum.cz
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Komise pro kulturu a sport při Obecním úřadu Chvalíkovice 

si Vás dovoluje pozvat na 

Vánoční koncert, 
který se bude konat 27. 12. 2012 ve 17:00 hod. v místní kapli. 

Chvíle vánoční pohody vám koledami zpříjemní  

hudební seskupení Enigma 
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Důchodová reforma: poradce certifikovaný ČNB

HYPOTÉKY: významná úspora při financování bydlení 
(úspora cca 150.000 Kč na každém vypůjčeném milionu)

ÚSPORA na životním a majetkovém POJIŠTĚNÍ

FINANČNÍ PREVENCE: jak se nedostat do finančních potíží

Opravdu si myslíte, že všechno zvládnete sami

Štěpánka Obročníková

Tel: 734 734 313

e-mail: stepanka.obrocnikova@partners.cz

U Větřáku 6, Chvalíkovice

 

 

 

  
 

 

                                

UPOZORNĚNÍ 
 
Pokud se stane, že se k vám nedostane jakékoliv číslo 
Chvalíkovického čtvrtletníku, bude k dispozici na OÚ. 
Příspěvky, připomínky a náměty zasílejte na OÚ Chvalíkovice písemně nebo 
e-mailem: obec@chvalíkovice.cz  nebo mucksteinova@seznam.cz 
 

Uzávěrka příštího čísla:  8. 3. 2013 
 

 
Vydavatel: Obec Chvalíkovice ve spolupráci s Komisí pro kulturu a sport 
Čtvrtletník připravily: Stanislava Hendrychová, Petra Víchová, Mücksteinová 
Jaroslava a členové komise 
Zpracování a grafická úprava: Jaroslava Mücksteinová 
Redakce se omlouvá za případné chyby v textu.  
 

Vydáno: 21.12.2012 

mailto:obec@chvalíkovice.cz
mailto:mucksteinova@seznam.cz
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Anketní lístek k číslu 4/2012 – Chvalíkovický čtvrtletník 

 

 

 
 

Obecní úřad Chvalíkovice vyzývá občany, aby se zapojili do ankety 

„Co s domem č.p. 48 na ulici Železnobrodská“ 
Pro připomenutí se jedná o bývalou školu, později MNV a v poslední 

době o Potraviny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANKETA 

 
Zatrhněte jednu z možností: 

a) Rekonstrukce ( cca 3 000 000,- Kč) 

b) Demolice ( cca 800 000,-Kč) + následné parkové úpravy 

c) Prodej (nelze pak ovlivnit další využití celého objektu  

a pozemku) 
 

 

Svůj lístek odevzdejte do schránky na Obecním úřadě  

ve Chvalíkovicích do 15.1. 2013 
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